



Hyvinvointia ja Energiatehokkuutta Asumiseen - UUTISKIRJE nro 4

Hyvinvointia ja energiatehokkuutta asumiseen (HEA) -hankkeessa kehitetään kysyntä- ja käyttäjälähtöisiä innovatiivisia palvelumalleja ja ratkaisuja, jotka edistävät erityisesti ikäihmisten hyvinvointia ja tukevat energiatehokasta ratkaisua. Kehitystyötä tehdään kuudessa eri osahankkeessa yhteistyössä ikäihmisten, heidän omaistensa, kuntien, tutkijoiden ja muiden sidosryhmien kanssa.

Ajankohtaisia kuulumisia HEA-hankkeesta

Hyvinvointia ja Energiatehokkuutta Asumiseen -hankkeessa syksyllä 2013 ollaan jo edetty hankkeen loppuvaiheille. Alkuvuoden aikana osahankkeissa tehty työ on kuitenkin ollut edelleen tiivistä ja kehitystoiminta jatkunut vilkkaana. [Lue lisää...](#)



Yhteisöllisyys hyvinvoinnin voimavarana ikäihmisten asumisessa

HEA-hanke oli esillä Gerontologia 2013 -kongressissa Helsingissä artikkelilla "Yhteisöllisyys hyvinvoinnin voimavarana ikäihmisten asumisessa", jonka valmistelivat yhteistyössä projektin työntekijät Metropoliaista, Laureasta ja Kymenlaakson ammattikorkeakoulusta. [Lue lisää...](#)

HEA-hanke esillä eurooppalaisessa hyvinvointialan verkostoitumistapahtumassa

HEA-hanke osallistui kesäkuussa järjestettyyn hyvinvointialan eurooppalaiseen verkostoitumistapahtumaan. Tilaisuus järjestettiin Helsingissä Hotelli Arthurissa 11.6.2013. Hankettamme esiteltiin tilaisuudessa puheenvuoron ja näyttelyosallistumisen muodossa. [Lue lisää...](#)

SAVE THE DATE 7.11.2013: Tervetuloa HEA-hankkeen päätöstilaisuuteen!

HEA-hankkeen päätöstilaisuus järjestetään torstaina 7.11.2013 Helsingissä Metropolia ammattikorkeakoulun juhlasalissa Bulevardilla. Tilaisuudessa esitellään hankkeen tärkeimmät tulokset ja pureudutaan hankkeen teemoihin syvällisemmin. [Lue lisää...](#)

HEA-konsortion esittely, osa 4

HEA-konsortion muodostaa 9 partneria sekä hanketta rahoittavat organisaatiot. Kussakin uutiskirjeessä esitellään tarkemmin hankkeessa mukana olevia organisaatioita. Tässä uutiskirjeessä vuorossa ovat Arcada ja Aalto-yliopiston CKIR. [Lue lisää...](#)

HEA-hanke on rahoitettu Euroopan aluekehitysrahastosta.



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto

Vipuvoimaa
EU:lta
2007-2013

Projektipartnerit:

